
III пи 
Ч32116"519105  

Приложение 
к постановлению 

эации города Тулы 
от 

администрации города 1улы 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
4 1 9  У -

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 04.04.2019 № 1087 

В целях организации транспортного обслуживания населения в границах 
муниципального образования город Тула в период прохождения религиозных 
праздников, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город 
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 04.04.2019 
№ 1087 «Об организации движения транспорта в период прохождения 
религиозных праздников 28.04.2019» следующее изменение: 

приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Обнародовать данное постановление и постановление администрации 
города Тулы от 04.04.2019 № 1087 «Об организации движения транспорта в 
период прохождения религиозных праздников 28.04.2019» путем размещения 
на официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ixi. и на 
информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Тула, а также разместить на 
официальном сайте администрации гопопа ТУЛЫ В сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постан^тод»!# вТш^жить на заместителя главы 
администрации города Тулы - нача^р^а^^авлешй^^ранспорту и дорожному 
хозяйству администрации города 

4. Постановление вступает 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

План 
организации движения городского пассажирского транспорта 

по маршрутам регулярных перевозок города Тулы 
(20.04.2019, 21.04.2019, 27.04.2019, 04.05.2019, 05.05.2019, 07.05.2019) 

Автобусы, 
осуществляющие транспортную работу 

по регулируемому тарифу 

№ 
м-та 

• Наименование 
маршрута 

дата Кол-
во ед. 

Схема движения 

13 Московский вокзал -
Кладбище №4 -
ПАО "Тулачермет" 

20.04.2019 
21.04.2019 
27.04.2019 
04.05.2019 
05.05.2019 
07.05.2019 

4 ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул, Оборонная -
Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского-ПАО «Тулачермет» 

16 Областной роддом -
Московский вокзал 

07.05.2019 5 ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Оборонная -
Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского-ПАО «Тулачермет» 

2-ой пр-д Гастелло - ул. Фучика - пр-д 
Марины Расковой - ул. Вильямса - ул. 
Кутузова - ул. Кирова - ул. Карла Маркса 
(ул. Ложевая - ул. Пролетарская) - ул. 
Советская - Красноармейский пр-т - ул. 
Путейская 

18 Ул. Ген. Маргелова 
- Иовомедвенский 
пр-д (Технопарк) 

07.05.2019 5 ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Оборонная -
Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского-ПАО «Тулачермет» 

13 ул. Генерала Маргелова - пр-т Ленина -
ул. Советская - ул. Пролетарская - ул. 
Ложевая - ул. Металлургов - ул. Гастелло 
- ул. Кутузова - ул. Вильямса - ул. 
Майская • ул. Бондаренко -
Иовомедвенский пр-д 

0вг в57  

http://www.npacity.tula.ixi


13 А Московский вокзал 
- пос. Петелино 

20.04.2019 
21.04.2019 
27.04.2019 
04.05.2019 
05.05.2019 
07.05.2019 

2 ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Оборонная -
Новомосковское шоссе - ул. Главная 

1 пос. Горельские 
Выселки -
Кладбище №3 

20.04.2019 
21.04.2019 
27.04.2019 

7 ул. Ключевая - Московское шоссе -
ул. Октябрьская - ул. Советская -
пр-т Ленина - ул. Циолковского -
ул. Железняка - ул. Станиславского -

04.05.2019 и 
05.05.2019 
с 13:00 до 
24:00 

Городской пер. - ул. Рязанская -
Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского 

04.05.2019 и 
05.05.2019 
с 08:00 до 
13:00 

7 ул. Ключевая - Московское шоссе -
ул. Октябрьская - ул. Советская -
Красноармейский Пр.- ул.Фрунзе -

ул.Первомайская - пр-т Ленина - ул. 
Циолковского - ул. Железняка - ул. 
Станиславского - Городской пер. - ул. 
Рязанская - Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского 

07.05.2019 9 ул, Ключевая - Московское шоссе -
ул. Октябрьская - ул. Советская -

пр-т Ленина - ул. Циолковского -
ул. Железняка - ул. Станиславского -
Городской пер. - ул. Рязанская -
Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского 

Автобусы, 
осуществляющие транспортную работу 

по нерегулируемому тарифу 

№ 
м-та 

Наименование 
маршрута 

дата Кол-
во ед. 

Схема движения 

37 Московский в-л -
Кладбище № 3 

20.04.2019 
21.04.2019 
27.04.2019 
07.05.2019 

15 ул. Путейская - Красноармейский пр-т -
ул. Советская - пр-т Ленина-
ул. Станиславского - Городской переулок 
- ул. Рязанская - Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского 

04.05.2019 
05.05.2019 
с 13:00 до 
19:00 

04.05.2019 и 
05.05.2019 
с 08:00 до 
13:00 

15 ул. Путейская - Красноармейский пр. -
ул.Фрунзе - ул.Первомайская -
пр.Ленина- - ул. Циолковского -
ул. Железняка - ул. Станиславского -
Городской пер. - ул. Рязанская -
Новомосковское шоссе -
ул. Пржевальского 

52 ул. М. Гончары -
пос. Петелино - пос. 
Сергиевский - д. 
Нижние Присады 

20.04.2019 
21.04.2019 
27.04.2019 
04.05.2019 
05.05.2019 
07.05.2019 

15 ул. М. Гончары - ул. Пузакова -
ул. Октябрьская - ул. Советская -
ул. Оборонная - Новомосковское шоссе -
(а/д «Тула-Новомосковск»-Прилепы-
ул. Центральная) ул.Главная -
пос. Сергиевский - д. Нижние Присады 




